
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 197 Pág. 45296Viernes, 11 de octubre de 2019

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/895/2019, de 26 de septiembre, por la que se resuelve provisionalmente 
el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de personal 
estatutario de la categoría de Auxiliar Administrativo, en los centros e instituciones 
sanitarias de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Por Orden SAN/1256/2018, de 16 de noviembre, publicada en el Boletín Oficial de 
Castilla y León del 29 de noviembre de 2018, fue convocado concurso de traslados abierto 
y permanente para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de Auxiliar 
Administrativo, en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de Salud 
de Castilla y León.

De acuerdo con la base segunda de dicha orden, las plazas que se pueden adjudicar 
en el concurso de traslados abierto y permanente son todas las plazas que se encuentren 
vacantes a fecha 30 de junio del año correspondiente a cada resolución anual.

A tales efectos, durante la primera quincena del mes de julio del 
año en curso, se ha publicado en el Portal de Salud de Castilla y León  
(http://www.saludcastillayleon.es/profesionales/es/concursotraslados) la relación de las 
vacantes a fecha 30 de junio de dicho año pertenecientes a la categoría del presente 
concurso.

Finalizada la valoración de los expedientes correspondientes a las solicitudes de 
participación vigentes y completas a fecha 15 de marzo de 2019 y vista la propuesta de 
adjudicación provisional realizada por la Comisión de Valoración del concurso, procede 
publicar la orden de adjudicación provisional del concurso correspondiente a la resolución 
anual del año 2019, de conformidad con lo establecido en la base duodécima, apartado 
primero de la convocatoria. 

Por todo ello, esta Consejería, en aplicación a lo establecido en el artículo 37 de 
la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los 
Servicios de Salud, y los artículos 6.2 g), 35, 36 y 37 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del 
Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León 

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la Orden de adjudicación provisional del concurso de 
traslados abierto y permanente correspondiente al año 2019, con indicación, en el Anexo I, 
de los concursantes a los que provisionalmente se les adjudica destino, con la puntuación 
obtenida.

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45297Viernes, 11 de octubre de 2019

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

Tercero.– Excluir con carácter provisional de la participación en el concurso de 
traslados abierto y permanente, para la resolución anual correspondiente al año 2019, 
a los participantes que figuran en el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los 
requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

Cuarto.– Aceptar con carácter firme los desistimientos totales a la participación en 
el concurso formulados hasta el momento de la presente resolución provisional, por los 
participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento de 
provisión respecto de estos concursantes.

Quinto.– Abrir un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de 
la publicación de esta orden, para que los interesados puedan formular las alegaciones 
que estimen pertinentes. Las alegaciones irán dirigidas a la Comisión de Valoración del 
concurso, cuya dirección a estos efectos es la de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León (Dirección General de Profesionales), Paseo de Zorrilla, n.º 1 - 47007 Valladolid.

Si las alegaciones se refieren a exclusiones, éstas se dirigirán directamente a la 
Dirección General de Profesionales de la Gerencia Regional de Salud. 

En ningún caso, se considerará subsanación la aportación de nuevos certificados de 
servicios prestados que no hubiesen sido aportados a fecha 15 de marzo de 2019.

Sexto.– Las alegaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
estimadas o rechazadas en la resolución definitiva del concurso para la resolución anual 
correspondiente al año 2019 que, previa propuesta de la Comisión de Valoración del 
Concurso, se aprobará por la autoridad convocante mediante orden y se publicará en el 
Boletín Oficial de Castilla y León, así como, a mero efecto informativo, en el Portal de Salud 
de Castilla y León, http://www.saludcastillayleon.es/profesionales/es/concursotraslados, 
no habiendo lugar a comunicación individualizada.

Séptimo.– Los concursantes podrán desistir en su totalidad de la solicitud presentada 
hasta que finalice el plazo de diez días hábiles establecido en el apartado quinto para 
formular alegaciones contra la presente orden de resolución provisional.

Octavo.– La orden que resuelva definitivamente la adjudicación de los destinos en 
el concurso resolverá igualmente con carácter definitivo las exclusiones procedentes por 
no reunir los requisitos de participación establecidos, con expresa mención de la causa 
de exclusión, así como, en su caso, los desistimientos que no estuvieran recogidos en la 
presente orden de resolución provisional.

Valladolid, 26 de septiembre de 2019.

La Consejera, 
Fdo.: Verónica Casado Vicente

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45298Viernes, 11 de octubre de 2019

ANEXO I

CATEGORÍA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RESOLUCIÓN PROVISIONAL - 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

065702*** ABAD LOPEZ FCO JAVIER 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 554.0 0.0 554.0

065825*** BURGUILLO SANCHEZ 
MARTA 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 386.0 0.0 386.0

065628*** GIL YONTE FERNANDO 
JESUS 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 390.0 24.0 414.0

029037*** HERNANDEZ MARTIN GEMA 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 384.0 0.0 384.0

065357*** JIMENEZ GARCIA MARIA 
CARMEN 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 636.0 0.0 636.0

065441*** TENRERO SAEZ JOSE 
ANTONIO 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 618.0 8.0 626.0

708779*** VICENTE SANCHO MARIA 
DOLORES 13007005 21 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE AVILA AVILA 156.0 41.0 197.0

065565*** BLANCO MARTIN MARIA 
JESUS 11007005 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 554.0 0.0 554.0

065481*** DURAN MARTIN 
ENCARNACION 11007005 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 542.0 0.0 542.0

349604*** FERNÁNDEZ PÉREZ MARTA 11708767 1 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA ESTACIÓN AVILA 668.0 0.0 668.0

041843*** GARCIA BLAZQUEZ 
BEGOÑA 11708771 2 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. ARENAS DE SAN 

PEDRO AVILA 648.0 0.0 648.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45299Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

065502*** GARCIA JIMENEZ JUAN 
CARLOS 11007005 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 644.0 0.0 644.0

065630*** GOMEZ GARCIA YOLANDA 11708768 1 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-ESTE AVILA 654.0 0.0 654.0

139308*** GORDILLO FERNANDEZ 
OLGA 11708776 1 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. CANDELEDA AVILA 432.0 0.0 432.0

065442*** HERRAEZ SASTRE 
ANTONIA MARIA 11007005 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 414.0 1.0 415.0

065534*** LOPEZ GARCIA AURELIO 11007005 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 644.0 20.0 664.0

065319*** LÓPEZ LÓPEZ MARÍA 
JESÚS 11725900 1 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA 

NORTE AVILA 596.0 50.0 646.0

065468*** MARQUEZ GRANADO 
FELICIANO 11007005 9 plazas AREA G.A.P DE AVILA AVILA 372.0 12.0 384.0

117700*** MORÁN CANELO MARÍA 
JOSEFA 11708772 1 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. ÁVILA RURAL AVILA 610.0 1.0 611.0

025262*** MUÑOZ RODRIGUEZ 
ANGELES 11708771 2 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. ARENAS DE SAN 

PEDRO AVILA 630.0 29.0 659.0

065640*** RUIZ - AYUCAR DIAZ MARIA 
SONSOLES 11708783 1 plazas G.A.P DE AVILA Z.B.S. SAN PEDRO DEL 

ARROYO AVILA 612.0 0.0 612.0

131019*** MARTINEZ FALCON ALICIA 23007005 73 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 696.0 0.0 696.0

712698*** PEREZ PASCUAL RUTH 23007005 73 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 212.0 0.0 212.0

131496*** PINEDO TUBILLEJAS RUTH 23007005 73 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 234.0 0.0 234.0

131071*** SAINZ DE BARANDA 
SERRANO OFELIA 23007005 73 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 212.0 0.0 212.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45300Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

131521*** SAN EUSTAQUIO ARRIBAS 
ANA ISABEL 23007005 73 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 338.0 0.0 338.0

130896*** ALEGRE GONZÁLEZ MARÍA 
CARMEN 21708883 1 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS RURAL 

SUR BURGOS 630.0 0.0 630.0

131065*** ALONSO RODA M. 
ANUNCIACIÓN 21708871 4 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 

(GAMONAL II) BURGOS 460.0 0.0 460.0

131107*** ALONSO SANTAMARIA 
CAROLINA ESTHE 21790002 1 plazas G.A.P DE BURGOS E.S.A.D BURGOS 738.0 0.0 738.0

131260*** ALVAREZ MILLÁN SUSANA 21007005 17 plazas 
AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 766.0 0.0 766.0

130715*** ARCE DIEZ MARIA GLORIA 21708868 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS COMUNEROS BURGOS 632.0 39.0 671.0

131100*** ARENAS FERNANDEZ M. 
DEL ROSARIO 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 756.0 0.0 756.0

131007*** ARENAS RAMOS Mª 
AURORA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 678.0 0.0 678.0

131020*** BENITO DOMINGO MARIA 
YOLANDA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 542.0 94.0 636.0

712818*** BENITO SAIZ SONIA 21007005 17 plazas 
AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 212.0 0.0 212.0

712589*** BONILLA MARIN TERESA 21007005 17 plazas 
AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 696.0 0.0 696.0

131265*** CAMPO ARAUZO Mª CRUZ 21708872 3 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 
(GAMONAL III) BURGOS 690.0 0.0 690.0

380840*** CAMPUZANO ALONSO 
MARIA ROSA 21708869 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 544.0 35.0 579.0

712788*** CARNICERO SAN MIGUEL 
JANA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 230.0 0.0 230.0

131520*** DE LA FUENTE 
SANTAMARIA CRISTINA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 250.0 0.0 250.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45301Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

131142*** DELGADO RODRIGUEZ 
MARIA VICTORIA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 676.0 0.0 676.0

130848*** DIEZ ORTEGA JOSEFA 21007005 17 plazas 
AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 386.0 96.0 482.0

130887*** DIEZ PUERTAS BLANCA 
PALOMA 21708872 3 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 

(GAMONAL III) BURGOS 512.0 145.0 657.0

131114*** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE 
MARÍA JESÚS 21708871 4 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 

(GAMONAL II) BURGOS 342.0 16.0 358.0

130743*** GARCIA GUTIERREZ JOSE 
ANTONIO 21708866 1 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO 

B (I. LOPEZ SAIZ) BURGOS 674.0 0.0 674.0

131381*** GOMEZ PEREZ MARIA 
JOSEFA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 394.0 0.0 394.0

131324*** GONZÁLEZ BLANCO Mª 
SOLEDAD 21708872 3 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 

(GAMONAL III) BURGOS 584.0 0.0 584.0

123179*** GONZÁLEZ DE CASTRO 
MARÍA ROSARIO 21708876 4 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 

DUERO SUR BURGOS 658.0 9.0 667.0

131246*** HERNAIZ HERNAIZ Mª 
MONTSERRAT 21708873 1 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 620.0 0.0 620.0

131129*** HERNANDEZ TARAVILLO 
DOLORES 21741126 5 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 662.0 0.0 662.0

131492*** IZQUIERDO REINOSA SILVIA 21708875 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 
DUERO NORTE BURGOS 380.0 45.0 425.0

131200*** JURADO MERINO Mª 
CARMEN 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 484.0 0.0 484.0

131191*** LOPEZ SAINZ MARÍA 
REMEDIOS 21741126 5 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 632.0 0.0 632.0

130969*** MARTINEZ GUIERREZ 
MAXIMA 21741126 5 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 412.0 103.0 515.0

131347*** MERINO PEREZ Mª 
SOLEDAD 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 460.0 0.0 460.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45302Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

454179*** RICA MOLINERO SUSANA 21708874 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 714.0 0.0 714.0

131055*** RUIZ BARREIRO ANA 
TERESA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 628.0 0.0 628.0

131325*** RUIZ GARCIA MARIA LUISA 21708874 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 708.0 0.0 708.0

130728*** RUIZ-CAPILLAS GONZALEZ 
MARIA ISABEL 21741126 5 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 1062.0 0.0 1062.0

133025*** SAEZ ESPEJO 
MONTSERRAT 21708878 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA ESTE BURGOS 638.0 0.0 638.0

306273*** SAIZ-MAZA FERNANDEZ Mª 
BEGOÑA 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 410.0 0.0 410.0

130937*** SANTAMARIA SANTOS Mª 
BEGOÑA 21708882 1 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS RURAL 

NORTE BURGOS 810.0 0.0 810.0

131151*** SOTO SAIZ SARA 21708871 4 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 
(GAMONAL II) BURGOS 492.0 0.0 492.0

131361*** TERRAZAS BENITO LAURA 21708871 4 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 
(GAMONAL II) BURGOS 394.0 32.0 426.0

131007*** TUDANCA ARROYO M. 
PILAR 21708868 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS COMUNEROS BURGOS 786.0 0.0 786.0

131000*** VARGA IZQUIERDO JESUS 21741126 5 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA VEGA BURGOS 536.0 0.0 536.0

131000*** VICARIO RODRIGO JUAN 
MANUEL 21007005 17 plazas 

AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 436.0 173.0 609.0

131671*** VICENTE GARCIA VANESA 21007005 17 plazas 
AREA G.A.P DE BURGOS BURGOS 244.0 0.0 244.0

131411*** VILLAR ALONSO MARTA 21708869 2 plazas G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS CUBOS BURGOS 386.0 116.0 502.0

166106*** ORTEGA BOZALONGO 
EDUARDO 24007005 16 plazas G.A.E - HOSPITAL 

SANTIAGO APOSTOL BURGOS 18.0 0.0 18.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45303Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

711004*** ALCALDE GUERRA 
ROSARIO 25007005 16 plazas G.A.E - HOSPITAL 

SANTOS REYES BURGOS 490.0 6.0 496.0

123793*** ALONSO ALONSO 
CONCEPCIÓN 02007005 5 plazas AREA

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS
CASTILLA Y LEON 660.0 0.0 660.0

092714*** CASTAÑO RIVERA JOSE 
MARIA 02007005 5 plazas AREA

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS
CASTILLA Y LEON 564.0 51.0 615.0

093106*** GOMEZ PUERTAS 
MERCEDES 02007005 5 plazas AREA

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS
CASTILLA Y LEON 710.0 0.0 710.0

122206*** MALILLOS RODRIGUEZ 
CONCEPCION 02007005 5 plazas AREA

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS
CASTILLA Y LEON 754.0 0.0 754.0

093195*** RODRÍGUEZ SOTO TERESA 
MARIA 02007005 5 plazas AREA

GERENCIA DE 
EMERGENCIAS 

SANITARIAS
CASTILLA Y LEON 620.0 0.0 620.0

092693*** ALVAREZ VITORES 
ALMUDENA 03007005 2 plazas CENTRO REGIONAL DE 

MEDICINA DEPORTIVA CASTILLA Y LEON 656.0 106.0 762.0

127430*** PEREZ HERNANDEZ MARIA 
JESUS 03007005 2 plazas CENTRO REGIONAL DE 

MEDICINA DEPORTIVA CASTILLA Y LEON 642.0 0.0 642.0

100703*** ARIAS DELGADO 
REMEDIOS 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 538.0 0.0 538.0

100836*** ARIAS LOPEZ MARIA 
ESTHER 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 396.0 0.0 396.0

100574*** CABO MARTINEZ MARIA 
BELEN 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 456.0 4.0 460.0

114194*** CASTRO PRIETO SUSANA 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 
BIERZO EL BIERZO 278.0 6.0 284.0

100656*** CORDÓN ÁLVAREZ M. 
DOLORES 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 674.0 0.0 674.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45304Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

100759*** GARCÍA BELLO YOLANDA 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 
BIERZO EL BIERZO 314.0 7.0 321.0

100520***
PEREZ-ZAPICO 

RODRIGUEZ-SANTALLA 
ADELA

34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 
BIERZO EL BIERZO 662.0 0.0 662.0

097730*** ROBLES ARES MARIA 
JESUS 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 172.0 0.0 172.0

444258*** RODRÍGUEZ JÁÑEZ 
MÓNICA 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 158.0 0.0 158.0

360798*** VILLAMARIN ALVAREZ EVA 34007005 27 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 
BIERZO EL BIERZO 20.0 0.0 20.0

100764*** ALONSO LOZANO MARIA 
ASUNCION 32709040 2 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. FABERO EL BIERZO 386.0 0.0 386.0

530508*** CARRION IBAÑEZ Mº 
VICENTA 32709039 2 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. CACABELOS EL BIERZO 302.0 0.0 302.0

100632*** CERECEDO GAVELA MARIA 
SOLEDAD 32709036 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II EL BIERZO 638.0 11.0 649.0

100804*** LOPEZ TERRON PEDRO 
JOSE 32741169 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 408.0 0.0 408.0

361155*** MARIÑO GONZALEZ MARIA 
CARMEN 32741169 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 408.0 0.0 408.0

097460*** MARTINEZ GARCIA Mª 
MAGDALENA 32709035 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 736.0 7.0 743.0

100639*** MORALA BLANCO Mª DEL 
PILAR 32007005 5 plazas AREA G.A.P DEL BIERZO EL BIERZO 596.0 29.0 625.0

059057*** PEREZ RAMIREZ ANA LUISA 32709037 2 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA III EL BIERZO 10.0 126.0 136.0

342598*** PÉREZ ORGE 
PURIFICACION 32709035 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 644.0 0.0 644.0

100628*** RODRIGUEZ ALVAREZ 
MARY LUZ 32709038 1 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. BEMBIBRE EL BIERZO 660.0 0.0 660.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45305Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

100584*** SÁNCHEZ MARTÍN Mª DEL 
CARMEN 32709035 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 672.0 3.0 675.0

100659*** YEBRA GARNELO MARIA 
TERESA 32741169 3 plazas G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA IV EL BIERZO 630.0 0.0 630.0

101996*** ALVAREZ BLANCO JESUS 
MANUEL 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 194.0 0.0 194.0

098009*** AVILA SANGRADOR KATIA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEON LEON 148.0 0.0 148.0

714370*** BARRADO SALAS RUTH 
MARIA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 80.0 3.0 83.0

101874*** CAMPILLO FERNÁNDEZ 
MARIA LUISA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 484.0 3.0 487.0

714457*** DIEZ TERAN MARIA 
ANGELES 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 234.0 0.0 234.0

097447*** FERNANDEZ COLIN OLVIDO 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEON LEON 408.0 60.0 468.0

145874*** FERNANDEZ GARCIA 
FRANCISCA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 270.0 3.0 273.0

097411*** FERNANDEZ VECINO 
BEGOÑA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 594.0 29.0 623.0

097712*** GALLEGO PASTRANA ROSA 
MARIA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 590.0 0.0 590.0

098089*** GARCIA FERNANDEZ JOSE 
CARLOS 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 268.0 0.0 268.0

100771*** GONZALEZ DE CASTRO 
SONIA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 350.0 0.0 350.0

097596*** GONZÁLEZ GONZÁLEZ M 
MILAGROS 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 420.0 1.0 421.0

097661*** GÓMEZ-MORÁN 
ARGÜELLES LUIS 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 212.0 0.0 212.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45306Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

100743*** HIGUERAS DELGADO 
MARIA LUISA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 412.0 0.0 412.0

100737*** LINACERO ALFONSO 
PURIFICACIÓN 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 296.0 6.0 302.0

101903*** LLAMAS MORALES M 
NIEVES 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 584.0 0.0 584.0

097686*** LOPEZ DIEZ YOLANDA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEON LEON 382.0 0.0 382.0

098094*** MORA FERNANDEZ JOSE 
RAMON 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 212.0 0.0 212.0

710326*** MOVILLA VEGA HEVILA 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEON LEON 6.0 0.0 6.0

101784*** PEREZ MORAN AMOR 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEON LEON 384.0 4.0 388.0

097449*** PRIETO CORDERO 
SOCORRO 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 624.0 0.0 624.0

097822*** PÉREZ NEGREIRA Mª 
JESÚS 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 218.0 0.0 218.0

097634*** PÉREZ SÁNCHEZ PABLO 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEON LEON 212.0 19.0 231.0

100711*** RODRIGUEZ CAMPILLO Mª 
CRUZ 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 584.0 0.0 584.0

097793*** SANCHEZ CARPINTERO Mª 
DEL CARMEN 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 212.0 0.0 212.0

097793*** TASCÓN TASCÓN MARÍA 
ÁNGELES 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 354.0 0.0 354.0

101942*** TORAL GARCIA M. 
CANDELAS 33007005 44 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEON LEON 632.0 0.0 632.0

097273*** ALEGRE FIDALGO MARIA 
LUISA 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 242.0 30.0 272.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45307Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

097456*** ALLER LOPEZ JUAN JOSE 31709007 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. RIBERA DE 
ÓRBIGO LEON 648.0 0.0 648.0

097427*** ALLER VILLANUEVA JOSE 
ANTONIO 31708992 2 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI (JOSE 

AGUADO II) LEON 686.0 12.0 698.0

097509*** ALVAREZ ALVAREZ 
VICENTE 31741180 3 plazas G.A.P DE LEON

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE DE 

LA VIRGEN
LEON 632.0 0.0 632.0

098094*** ALVAREZ MENCÍA ANA 
CAMINO 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 242.0 0.0 242.0

097193*** ARCE BERNAO ROSA 
MARIA 31708988 3 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II (LA 

PALOMERA) LEON 708.0 0.0 708.0

097401*** ARECHAEDERRA 
RODRIGUEZ MARIA TERESA 31708987 6 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I (ERAS DE 

RENUEVA) LEON 662.0 0.0 662.0

097523*** BLANCO RODRÍGUEZ 
MILAGROS 31709011 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. SANTA MARÍA DEL 

PÁRAMO LEON 788.0 0.0 788.0

097742*** CONCELLON MARTIN 
NATALIA 31709001 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. CISTIERNA LEON 276.0 6.0 282.0

097182*** CRESPO BLANCO ANTONIO 31709010 2 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. SAN ANDRÉS DE 
RABANEDO LEON 676.0 0.0 676.0

097439*** CRISTÓBAL RECIO MARIA 
ANTONIA 31708987 6 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I (ERAS DE 

RENUEVA) LEON 672.0 2.0 674.0

715556*** DE LA FUENTE ALONSO 
MARÍA ESTELA 31708993 4 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA I LEON 104.0 0.0 104.0

097748*** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 
MARTA 31708995 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. ARMUNIA LEON 216.0 126.0 342.0

114090*** FERRERO CALLEJO MARIA 
JESUS 31708994 3 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 174.0 0.0 174.0

078783*** FRAILE CARRASCO 
SANTIAGO 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 28.0 1.0 29.0

097666*** FUERTE GARCIA MARIA 
TERESA 31709010 2 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. SAN ANDRÉS DE 

RABANEDO LEON 606.0 0.0 606.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45308Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

097566*** GARCIA CAMBA MARIA 
JOSEFA 31708988 3 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II (LA 

PALOMERA) LEON 682.0 0.0 682.0

108667*** GARCIA GARCIA ANA MARIA 31709004 2 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. MANSILLA DE LAS 
MULAS LEON 212.0 0.0 212.0

291951*** GARCIA TORAL MARIA 
REBECA 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 212.0 0.0 212.0

097264*** GARCIA-PRIETO GOMEZ 
ALFREDO 31708994 3 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 0.0 173.0 173.0

102036*** GARCÍA CARNERO 
ALFONSO CAMILO 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 164.0 53.0 217.0

097354*** GARCÍA PÉREZ MARÍA 
TERESA 31708989 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON III (LA 

CONDESA) LEON 674.0 0.0 674.0

097267*** GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA 
JESÚS 31708993 4 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA I LEON 536.0 0.0 536.0

097393*** GONZALEZ CUERVO Mª DEL 
PILAR 31790003 1 plazas G.A.P DE LEON E.S.A.D LEON 770.0 7.0 777.0

101789*** GONZALEZ NISTAL 
ESPERANZA 31708987 6 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I (ERAS DE 

RENUEVA) LEON 682.0 2.0 684.0

098100*** GONZÁLEZ ESCOBAR 
JORGE 31709004 2 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. MANSILLA DE LAS 

MULAS LEON 222.0 0.0 222.0

097093*** GUTIERREZ ALONSO 
DAMASO 31708988 3 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON II (LA 

PALOMERA) LEON 722.0 12.0 734.0

097628*** LLAMAZARES PERTEJO 
CRISTINA VICTO 31708992 2 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON VI (JOSE 

AGUADO II) LEON 650.0 0.0 650.0

097604*** LOPEZ TASCON 
ENCARNACION 31708987 6 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I (ERAS DE 

RENUEVA) LEON 674.0 0.0 674.0

450805*** MAROTO CASTRO ANA 
ISABEL 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 588.0 0.0 588.0

715544*** MARTINEZ PEREZ EVA 31741180 3 plazas G.A.P DE LEON
Z.B.S. TROBAJO DEL 

CAMINO- VALVERDE DE 
LA VIRGEN

LEON 438.0 0.0 438.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45309Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

108646*** MARTÍNEZ SANTOS MARÍA 
JOSÉ 31708993 4 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. ASTORGA I LEON 270.0 0.0 270.0

101921*** MATILLA ÁLVAREZ TOMÁS 31741180 3 plazas G.A.P DE LEON
Z.B.S. TROBAJO DEL 

CAMINO- VALVERDE DE 
LA VIRGEN

LEON 592.0 1.0 593.0

097177*** PRIETO CORDERO 
EUGENIA 31708987 6 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I (ERAS DE 

RENUEVA) LEON 730.0 0.0 730.0

098056*** RABANAL GONZALEZ 
INMACULADA 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 246.0 35.0 281.0

100678*** RODRIGUEZ JUAN ROSA 
MARIA 31708998 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA II LEON 550.0 26.0 576.0

714278*** RODRIGUEZ SANCHEZ ANA 
BELEN 31007005 11 plazas 

AREA G.A.P DE LEON LEON 270.0 0.0 270.0

097648*** SARABIA JIMENEZ MARIA 
TERESA 31708987 6 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON I (ERAS DE 

RENUEVA) LEON 640.0 0.0 640.0

101931*** TURRADO FERNÁNDEZ Mª 
LUZDIVINA 31708994 3 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LA BAÑEZA I LEON 224.0 0.0 224.0

097624*** URDIALES GARMON EVA 
MARIA 31709009 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. SAHAGÚN DE 

CAMPOS LEON 752.0 0.0 752.0

097308*** VILLALOBOS PRIETO 
ESTHER 31708991 1 plazas G.A.P DE LEON Z.B.S. LEON V (JOSE 

AGUADO I) LEON 712.0 0.0 712.0

719393*** ANTOLIN VILLANDIEGO 
PATRICIA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 212.0 0.0 212.0

127577*** ARRATE CAROU JESUS 
ANGEL 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 248.0 26.0 274.0

097920*** DIEZ CAMPELO JOSE LUIS 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 288.0 5.0 293.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45310Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

127641*** DIEZ MONTES RAQUEL 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 302.0 2.0 304.0

127646*** DIEZ SUBIAS FERNANDO 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 10.0 58.0 68.0

124000*** FERNANDEZ DIEGUEZ 
LAURA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 220.0 0.0 220.0

719311*** FERNANDEZ HERRERO 
MIRIAN 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 212.0 0.0 212.0

127458*** GALLARDO FERNANDEZ 
ANA MARIA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 572.0 0.0 572.0

127065*** GONZALEZ SANTIAGO Mª 
AZUCENA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 580.0 0.0 580.0

127630*** GUTIERREZ GUTIERREZ 
MARGARITA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 258.0 0.0 258.0

719387*** LOZANO DE LAMO JOSE Mª 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 274.0 0.0 274.0

702402*** MARÍA GARCÍA ENRIQUE 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 212.0 25.0 237.0

127423*** PEREZ ARROYO MARIA 
JOSE 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 212.0 0.0 212.0

719364*** PRIETO GONZALEZ ERICA 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 172.0 11.0 183.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45311Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

127400*** QUIJANO LORENZO Mª 
ASUNCION 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 560.0 6.0 566.0

127597*** RODRIGUEZ CARBON 
MONICA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 346.0 0.0 346.0

719505*** SERNA ALVAREZ NOEMI 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 4.0 0.0 4.0

719355*** TEJIDO SIGÜENZA MARTA 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 104.0 0.0 104.0

034714*** TURRADO GARCÍA ELENA 43007005 34 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 212.0 0.0 212.0

719403*** VARA DE DOMINGO JUAN 
MARGARITA 43007005 34 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 20.0 0.0 20.0

127577*** ALONSO DE LA HORRA 
PRIMITIVA 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 12.0 116.0 128.0

127114*** ANTOLIN QUIRCE JULIO 
CÉSAR 41709124 1 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 610.0 0.0 610.0

127346*** BECERRIL MARTIN MARIA 
SORAYA 41709123 2 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 686.0 0.0 686.0

117342*** CABREROS CASADO 
NATIVIDAD 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 608.0 5.0 613.0

149398*** COBIAN SANTOS M TERESA 41709122 2 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS JARDINILLOS PALENCIA 708.0 0.0 708.0

127358*** CUENDE PARDO 
M.VISITACIÓN 41709125 3 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 674.0 5.0 679.0

127212*** DE LA FUENTE BARRIOS 
ROSA MARIA 41709140 1 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLAMURIEL DE 

CERRATO PALENCIA 668.0 1.0 669.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45312Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

227256*** GARCÍA RODRÍGUEZ Mª 
DEL CARMEN 41709125 3 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 618.0 0.0 618.0

127655*** GUTIÉRREZ GUADIÁN 
PATRICIA 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 608.0 0.0 608.0

131025*** IZQUIERDO IZQUIERDO Mª 
JESÚS 41709123 2 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 850.0 0.0 850.0

719419*** MAESTRE ATIENZA JUANA 
PATRICIA 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 156.0 0.0 156.0

127353*** MIGUEL DIEZ MARIA 
INMACULA 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 608.0 0.0 608.0

093190*** MONTES PÉREZ MARÍA DEL 
MAR 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 274.0 0.0 274.0

127245*** PASTOR PASTOR MARIA 
LOURDES 41709134 1 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PALENCIA RURAL PALENCIA 896.0 0.0 896.0

127359*** RELEA GARCÍA Mª 
GUADALUPE 41709125 3 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 606.0 3.0 609.0

127501*** RODRIGUEZ COSGAYA 
MARIA JESUS 41709135 1 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PAREDES DE 

NAVA PALENCIA 386.0 3.0 389.0

127533*** SÁNCHEZ CALVO Mª DEL 
CARMEN 41709128 1 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. CARRIÓN DE LOS 

CONDES PALENCIA 512.0 0.0 512.0

160570*** TENJIDO CALCERRADA 
PAULA 41007005 8 plazas AREA G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 212.0 0.0 212.0

127279*** VACAS TAPIA MARIA 
ROSARIO 41709122 2 plazas G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS JARDINILLOS PALENCIA 568.0 128.0 696.0

098118*** AMEZ NAVARRO EVELIO 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 236.0 0.0 236.0

078450*** BALLESTEROS MATIAS 
ROSA MARIA 51709224 2 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 774.0 0.0 774.0

078458*** BENITO GALLEGO MARIA 
MERCEDES 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 592.0 0.0 592.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45313Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

078468*** CARRERO GARCIA MARIA 
ASCENSIO 51709221 2 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN BERNARDO 

OESTE SALAMANCA 420.0 142.0 562.0

079509*** CARRIZO GONZALEZ Mª 
DEL ROCIO 51709237 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. FUENTES DE 

OÑORO SALAMANCA 602.0 0.0 602.0

078190*** CASILLAS HERNANDEZ 
MARIA LUISA 51709221 2 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN BERNARDO 

OESTE SALAMANCA 584.0 0.0 584.0

708714*** CASTRO MARTIÍNEZ 
VERÓNICA 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 212.0 13.0 225.0

078532*** DELGADO SANCHEZ M. 
INMACULADA 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 628.0 0.0 628.0

078588*** GARCIA BENITO MARIA 
BEGOÑA 51741242 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CAPUCHINOS SALAMANCA 298.0 2.0 300.0

708671*** GARCIA LOBATO MARTA 
MARIA 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 218.0 0.0 218.0

078503*** GARCÍA MALMIERCA MARTA 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 620.0 2.0 622.0

708624*** GARCÍA SÁNCHEZ ARTURO 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 184.0 0.0 184.0

078572*** GIL BORREGO JOSÉ MARÍA 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 588.0 4.0 592.0

524126*** GOMEZ MALAGA ANTONIO 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 20.0 0.0 20.0

117819*** GOMEZ PEREZ MIGUEL 
ANGEL 51709229 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO SALAMANCA 32.0 163.0 195.0

006929*** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 
MARÍA SOLEDAD 51709220 3 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 598.0 41.0 639.0

078408*** HOLGUERA AMADO 
MARILUZ 51709223 2 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES 

VIDAL SALAMANCA 10.0 88.0 98.0

018980*** JIMENEZ BERMEJO 
ALEJANDRA 51709226 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. TEJARES SALAMANCA 600.0 0.0 600.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45314Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

078553*** MARCOS HERNANDEZ 
MARIA VIRTUDES 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 626.0 0.0 626.0

709800*** MARTIN HERNANDEZ 
MARIA ISABEL 51709246 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

NORTE SALAMANCA 252.0 0.0 252.0

078162*** MARTIN MARTINEZ MARIA 
BEGOÑA J 51709227 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. UNIVERSIDAD-

CENTRO SALAMANCA 654.0 0.0 654.0

078239*** MARTIN CALAMA MARIA 
PAZ 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 734.0 0.0 734.0

078508*** MATEOS ANDRES ANGEL 51709225 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTI-SPIRITUS-
CANALEJAS SALAMANCA 708.0 0.0 708.0

078489*** PEREZ BENITO GASPARA 51709249 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA DE 
TORMES SALAMANCA 688.0 0.0 688.0

708594*** PICADO ROLLAN MARIA 
ENGRACIA 51709219 3 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO NORTE SALAMANCA 686.0 0.0 686.0

078299*** PINA GARCIA ROSA MARIA 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 660.0 0.0 660.0

123681*** PLAZA PAREDES MARIA 
PILAR 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 626.0 0.0 626.0

117183*** QUEIPO FONSECA MARIA 
CARMEN 51709224 2 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 712.0 5.0 717.0

078611*** REDONDO PÉREZ DE LA 
OSSA MARIA TERESA 51709248 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ROBLEDA SALAMANCA 658.0 0.0 658.0

078776*** RODRÍGUEZ DELGADO 
MARÍA ANTONIA 51709220 3 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 280.0 23.0 303.0

079815*** RODRÍGUEZ HERRERO 
SERGIO 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 212.0 0.0 212.0

078090*** ROSELL GARCIA MARIA 
PALOMA I 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 718.0 0.0 718.0

078790*** SANCHEZ CASAS M. BELEN 51007005 20 plazas 
AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 268.0 13.0 281.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45315Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

079612*** SANCHEZ GARCIA NURIA 51709251 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VILLORIA SALAMANCA 218.0 13.0 231.0

087956*** SANTOS PRIETO MARIA 51709218 1 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 636.0 0.0 636.0

079911*** SÁNCHEZ SÁNCHEZ JOANA 51709220 3 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 314.0 27.0 341.0

078161*** SÁNCHEZ SÁNCHEZ 
MARCELINO 51709219 3 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO NORTE SALAMANCA 774.0 0.0 774.0

405224*** VICENTE GOMEZ MARIA 
PAZ 51709223 2 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES 

VIDAL SALAMANCA 74.0 44.0 118.0

078521*** VICENTE HERRERO MARÍA 
AZUCENA 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 732.0 0.0 732.0

078446*** VILLARÓN GONZÁLEZ 
ANARBELLA 51709219 3 plazas G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO NORTE SALAMANCA 696.0 0.0 696.0

078621*** ZARZOSO GARCÍA MARÍA 
SOLEDAD 51007005 20 plazas 

AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 384.0 5.0 389.0

710176*** ANTON VAQUERO ESTHER 53007005 71 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 34.0 0.0 34.0

708740*** DÍEZ GARCÍA SUSANA 53007005 71 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 190.0 0.0 190.0

079621*** FERNANDEZ VAQUERO 
NOELIA 53007005 71 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 204.0 0.0 204.0

131708*** PÉREZ DE LUCAS MÓNICA 53007005 71 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 104.0 62.0 166.0

709793*** RIVAS RODRÍGUEZ 
ENRIQUE 53007005 71 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 296.0 0.0 296.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45316Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

127400*** SAEZ AGUADO CARMEN 
ROSA 53007005 71 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 386.0 155.0 541.0

034420*** ACEVES GARCIA ESTRELLA 61709344 1 plazas G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III SEGOVIA 630.0 0.0 630.0

034518*** ARRANZ FERNAN JULIA 61007005 13 plazas 
AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 656.0 0.0 656.0

034346*** JIMENEZ CALLEJO MARIA 
ISABEL 61709357 1 plazas G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SAN ILDEFONSO-

LA GRANJA SEGOVIA 590.0 0.0 590.0

034400*** MARTIN HERRERO 
ELIECER 61709342 1 plazas G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 710.0 0.0 710.0

034224*** SANTANA HERRERO MARIA 
AMPARO 61007005 13 plazas 

AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 670.0 0.0 670.0

022772*** SANZ SANZ NATIVIDAD 61709350 1 plazas G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. RIAZA SEGOVIA 90.0 113.0 203.0

034406*** SEGOVIA FERNANDEZ 
MARIA BEGOÑA 61007005 13 plazas 

AREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 702.0 0.0 702.0

034480*** ZAMARRO CASADO MARIA 
PILAR 61709345 1 plazas G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CUELLAR SEGOVIA 566.0 1.0 567.0

034384*** GARCIA RUBIO BONIFACIO 
AMEL 63007005 24 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SEGOVIA
SEGOVIA 684.0 5.0 689.0

034308*** RODRIGUEZ GILIBERT 
MARIA DOLORES 63007005 24 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SEGOVIA
SEGOVIA 534.0 79.0 613.0

702461*** ROMERO DE ANDRES 
SANDRA ISABEL 63007005 24 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SEGOVIA
SEGOVIA 278.0 18.0 296.0

034362*** ROSALES MIGUEL MARÍA 
ESPERANZ 63007005 24 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SEGOVIA
SEGOVIA 602.0 0.0 602.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45317Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

034367*** RUIZ HERNÁNDEZ MARÍA 
DEL MAR 63007005 24 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SEGOVIA
SEGOVIA 672.0 0.0 672.0

333067*** ARMAS FRANCO MARIA 
JOSE 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 502.0 42.0 544.0

167998*** BARCA BARREIRO M. 
ANGELES 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 658.0 0.0 658.0

168051*** CUENCA MEDRANO 
EDUARDO 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 630.0 0.0 630.0

168003*** HERNANDEZ MARTINEZ 
ISABEL 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 654.0 0.0 654.0

168058*** IBÁÑEZ LAFUENTE Mª 
CONCEPCIÓN 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 640.0 0.0 640.0

168009*** LA ORDEN DE BLAS ANA 
FLOR 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 610.0 0.0 610.0

168026*** LAPRESTA SANZ MARIA 
YOLANDA 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 638.0 11.0 649.0

167981*** PLAZA ESTEBAN SANTAS 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 630.0 0.0 630.0

174479*** ROMERO FERNANDEZ Mª 
ROSARIO 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 380.0 0.0 380.0

160119*** SAEZ-BENITO MARTINEZ 
JUAN ABEL 73007005 10 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SORIA SORIA 164.0 259.0 423.0

167986*** BENITO CELAYA FERNANDO 71007005 3 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 662.0 6.0 668.0

167997*** CHECA ANTON MARIA 
FELIPA 71709435 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 672.0 0.0 672.0

168035*** GARCIA CHACOBO OSCAR 71007005 3 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 606.0 0.0 606.0

168031*** GOMEZ MARTINEZ 
MARGARITA 71007005 3 plazas AREA G.A.P DE SORIA SORIA 662.0 0.0 662.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45318Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

167915*** GOMEZ RODRIGO 
MªANGELES 71709445 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 902.0 0.0 902.0

168097*** JIMENEZ RUIZ BEGOÑA 71709438 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. EL BURGO DE 
OSMA SORIA 316.0 0.0 316.0

728873*** LLORENTE MATEO DIEGO 71709436 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. ARCOS DE JALON SORIA 20.0 14.0 34.0

167878*** ROSA MAZALVETE CARMEN 71709440 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. OLVEGA SORIA 452.0 90.0 542.0

168031*** RUPÉREZ MIGUEL JOSÉ 
ANTONIO 71709437 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. BERLANGA DE 

DUERO SORIA 614.0 0.0 614.0

011002*** SARRAIS QUINTANA MARIA 
JOSE 71709444 1 plazas G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN PEDRO 

MANRIQUE SORIA 696.0 0.0 696.0

123287*** AGUILAR GARCIA CRISTINA 81007005 13 plazas 
AREA

G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

VALLADOLID 
ESTE 588.0 0.0 588.0

092937*** CAMPESINO SORIA MARIA 
PILAR 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 550.0 0.0 550.0

093000*** CIFUENTES SANCHEZ 
MARIA DOLORES 81709556 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 
ESTE 234.0 0.0 234.0

709824*** DE LA NAVA MANCHADO 
AGUEDA 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 64.0 0.0 64.0

092962*** GARCIA BENITO JAIME 81709556 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 

ESTE 342.0 0.0 342.0

093119*** GARCÍA BLAS MARÍA 
TERESA 81709553 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PLAZA CIRCULAR VALLADOLID 
ESTE 302.0 0.0 302.0

093133*** GARCÍA ORTEGA MANUEL 81007005 13 plazas 
AREA

G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

VALLADOLID 
ESTE 214.0 0.0 214.0

711290*** GARCÍA PELLITERO 
MARCOS 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 194.0 20.0 214.0

457021*** GARCÍA SANCHO NATALIA 
NOEMÍ 81709554 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 
ESTE 274.0 0.0 274.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45319Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

093118*** GOBERNADO NOGRARO Mª 
CONCEPCION 81709529 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL I
VALLADOLID 

ESTE 658.0 0.0 658.0

092924*** GONZALEZ SAN JOSE Mª 
ANGELES 81709553 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PLAZA CIRCULAR VALLADOLID 
ESTE 690.0 0.0 690.0

123283*** GONZÁLEZ GONZÁLEZ 
DIEGO 81709559 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 
CAMPO URBANO

VALLADOLID 
ESTE 666.0 0.0 666.0

347377*** GRANO DE ORO BABIANO 
ROSA MARIA 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 256.0 26.0 282.0

153670*** IZAGUIRRE MARTINEZ 
CRISTINA 81709558 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 732.0 0.0 732.0

449058*** LOZANO CASAS ROBERTO 81709552 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. MAGDALENA VALLADOLID 

ESTE 314.0 0.0 314.0

123234*** MAGRO MARTINEZ 
ROBERTO 81709558 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 336.0 16.0 352.0

122337*** MONTES VILLACORTA 
M.C.MONTSERRAT 81709522 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. LA VICTORIA VALLADOLID 
ESTE 288.0 369.0 657.0

093177*** MURIEL BELLOSO M. ELISA 81709522 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. LA VICTORIA VALLADOLID 

ESTE 294.0 0.0 294.0

123257*** PARIENTE DE AVILA M. 
CARMEN 81709563 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 

CAMPO RURAL
VALLADOLID 

ESTE 670.0 0.0 670.0

093113*** PRIETO MARTIN SONIA 81007005 13 plazas 
AREA

G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

VALLADOLID 
ESTE 702.0 0.0 702.0

711233*** REDONDO LLORENTE 
SILVIA 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 270.0 0.0 270.0

092972*** RIERA CLIMENT JUAN 
PEDRO 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 476.0 0.0 476.0

711185*** RIESGO GARCÍA ESTHER 81709566 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 

ESTE 292.0 2.0 294.0

714190*** RODRÍGUEZ FLÓREZ 
JAVIER 81709554 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 
ESTE 282.0 0.0 282.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45320Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

513289*** SANCHO TORREGO MARÍA 
ROSARIO 81709518 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CENTRO-GAMAZO VALLADOLID 
ESTE 610.0 0.0 610.0

123278*** SANDONIS POCERO MARIA 
MINERVA 81709556 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 
ESTE 184.0 0.0 184.0

093354*** SORIA DE CASTRO EVA 
MARIA 81007005 13 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 470.0 0.0 470.0

093338*** VERRIER GOBERNADO ANA 
BELEN 81709557 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. SAN ISIDRO-

PAJARILLOS
VALLADOLID 

ESTE 296.0 0.0 296.0

092729*** YUSTE MAESTRO TERESA 81741210 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. CANTERAC VALLADOLID 

ESTE 502.0 0.0 502.0

093437*** ASENSIO GIL MARÍA SONIA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 
CLINICO UNIVERSITARIO

VALLADOLID 
ESTE 212.0 0.0 212.0

093339*** BELTRAN ARAGON MARIA 
ANGELES 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 232.0 41.0 273.0

449008*** CASAS ANICETO Mª 
CONCEPCIÓN 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 0.0 113.0 113.0

093185*** CONTRERAS MARIJUÁN 
AURELIO 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 268.0 0.0 268.0

093400*** DE SANTIAGO PISONERO 
Mª DE LOS MILA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 184.0 0.0 184.0

093013*** GONZALEZ GOMEZ Mª 
BEGOÑA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 288.0 173.0 461.0

093394*** HERNANDEZ ALVAREZ 
MONICA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 212.0 0.0 212.0

449016*** HERNÁNDEZ YUSTOS 
MARÍA SILVIA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 230.0 47.0 277.0

711234*** HERRERO GARCIA JUAN 
LUIS 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 308.0 0.0 308.0

449058*** LOZANO CASAS MARIA 
SONIA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 38.0 172.0 210.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45321Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

078473*** MARTÍN JASPE MARIA 
JOSEFA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 484.0 0.0 484.0

093326*** SANZ PEÑAS ALICIA 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 
CLINICO UNIVERSITARIO

VALLADOLID 
ESTE 212.0 0.0 212.0

092603*** SASTRE SERRANO M. 
DOLORES 84007005 84 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 408.0 0.0 408.0

117377*** BLANCO CASTAÑO MARÍA 85007005 11 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 
MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID 
ESTE 662.0 5.0 667.0

123316*** FUENTE MIELGO ESTHER 85007005 11 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 
MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID 
ESTE 320.0 0.0 320.0

123264*** MARTÍN PLAZA JOSÉ 
ANTONIO 85007005 11 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID 

ESTE 482.0 16.0 498.0

123922*** ALVAREZ GUTIERREZ JULIA 82709520 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 

OESTE 394.0 0.0 394.0

142659*** BAYÓN SANZ MARIA 
BEGOÑA 82709528 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

093008*** BENITO PASCUAL MARIA 
HENAR DE 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 620.0 0.0 620.0

123697*** CABALLERO PEREZ MARIA 
PAZ LUIS 82709517 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 
OESTE 566.0 0.0 566.0

127225*** CAPA ESPEJO MARIA 
GLORIA 82741205 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 
OESTE 662.0 0.0 662.0

092890*** CARREÑO CASCON M. 
VICTORIA 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 658.0 0.0 658.0

124105*** CAZURRO REGUERO 
VERONICA 82709550 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

127341*** CHICO GONZÁLEZ 
ALFONSO 82709521 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. VALLADOLID SUR VALLADOLID 
OESTE 608.0 3.0 611.0

093304*** CONDE LUENGO Mª 
TERESA 82741205 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 
OESTE 290.0 0.0 290.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45322Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

122422*** FERNANDEZ LORENZO M. 
NOELI 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 616.0 0.0 616.0

092522*** FERNÁNDEZ BUENA 
LOURDES 82709519 4 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 
OESTE 608.0 11.0 619.0

123841*** GARCIA FERNANDEZ MARIA 
ANGELES 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 498.0 0.0 498.0

093366*** GARCIA VILLALBA JUANA 
MARIA 82709519 4 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 
OESTE 306.0 0.0 306.0

093296*** GOMEZ GALLEGO MARÍA 
JOSÉ 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 386.0 0.0 386.0

123815*** GONZALEZ CEREZO 
MªENCARNACION 82709532 1 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL II
VALLADOLID 

OESTE 654.0 0.0 654.0

093037*** GONZALEZ DOMINGUEZ 
MARIA JESUS 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 446.0 0.0 446.0

092954*** GUERRA COSME PILAR 82709550 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 

OESTE 702.0 0.0 702.0

449126*** GUERRA ESPESO GEMMA 82709526 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. MEDINA DE 
RIOSECO

VALLADOLID 
OESTE 312.0 0.0 312.0

123899*** HERRERO DE LA CRUZ 
MARIA CAROLINA 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 386.0 0.0 386.0

092554*** JIMENEZ SAN JOSE ANA Mª 82709520 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 

OESTE 644.0 0.0 644.0

097736*** MIGUEL ESTEBANEZ 
MANUELA 82709520 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 520.0 0.0 520.0

123663*** ORTEGA RODRÍGUEZ 
VICENTE-RAMOS 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 426.0 137.0 563.0

122376*** PACHECO ARROYO 
CARMEN 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 756.0 0.0 756.0

130840*** PASCUAL MUÑOZ 
BALDOMERO 82007005 11 plazas 

AREA
G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 662.0 29.0 691.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45323Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

078317*** RAMOS ELICES Mª 
INMACULADA 82709519 4 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 
OESTE 628.0 0.0 628.0

449075*** REDONDO CRESPO 
MONICA 82709550 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 216.0 0.0 216.0

092785*** SANCHO SANTODOMINGO 
MARIA ELENA 82741205 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 
OESTE 582.0 0.0 582.0

093446*** SANZ ARENAL Mª TERESA 82007005 11 plazas 
AREA

G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

VALLADOLID 
OESTE 296.0 0.0 296.0

065410*** VELAYOS LOPEZ MARIA 
MERCEDES 82709521 2 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. VALLADOLID SUR VALLADOLID 
OESTE 670.0 0.0 670.0

092513*** ZAMORANO VAZQUEZ 
FLOR MARIA 82709519 4 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. HUERTA DEL REY VALLADOLID 
OESTE 576.0 0.0 576.0

093255*** AGÜERA IGLESIAS HÉCTOR 
JESÚS 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 276.0 0.0 276.0

127796*** ALONSO VALBUENA AARON 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

092613*** ANDRÉS SANTIAGO AMADA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 570.0 0.0 570.0

093228*** BENITO ARRANZ Mª BELÉN 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 278.0 0.0 278.0

123749*** BURGOS MANJARRÉS 
OLGA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 276.0 0.0 276.0

123603*** CABEZUDO NIÑO Mª DEL 
CARMEN 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 274.0 9.0 283.0

093128*** CANTALAPIEDRA CASADO 
MONTSERRAT 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 636.0 0.0 636.0

123837*** CATALINA SALAMANCA 
MARTA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 250.0 24.0 274.0

711257*** CERDÁN CALLEJA CARMEN 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 260.0 34.0 294.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45324Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

711312*** CORDERO RANDO MARÍA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 224.0 30.0 254.0

093206*** CUBILLO CALZADA 
ERNESTO 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 308.0 0.0 308.0

092806*** DE LA FUENTE CEREZO 
MARÍA CELINA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 498.0 39.0 537.0

514206*** DE LA HORRA VERGARA 
SUSANA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 170.0 64.0 234.0

711223*** DE VEGA MOREJON 
MARCOS 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 6.0 0.0 6.0

127487*** DEL EGIDO MALDONADO 
ESTELA MARI 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 250.0 0.0 250.0

093333*** DIEZ MARTINEZ RAQUEL 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

123688*** ELIAS HERNANDEZ Mª DEL 
CARMEN 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 284.0 0.0 284.0

072380*** ESTEBAN MUÑOYERRO Mª 
DEL CARMEN 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 554.0 14.0 568.0

093111*** FERRERO VIÑAS MARIA 
ISABEL 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 192.0 0.0 192.0

711304*** GARCIA ALVAREZ MARIA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

093255*** GARCÍA NIETO ESTHER 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

093012*** HERNANDO RODRIGUEZ Mª 
DE LOS ANGELES 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 662.0 0.0 662.0

092835*** HERRERO LOPEZ Mª PILAR 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 456.0 0.0 456.0

162833*** LECUONA LABURU NEREA 
AMAYA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 326.0 136.0 462.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45325Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

119386*** MANSO MARTÍN RAQUEL 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 384.0 17.0 401.0

093332*** MIGUEL MACIAS Mª DEL 
CARMEN 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 490.0 25.0 515.0

092559*** MOREJON HUERTA LAURA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 354.0 566.0

130929*** NÚÑEZ PEÑA MARÍA ROSA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 624.0 0.0 624.0

431180*** OLMEDO AMENGUAL 
GENOVEVA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 418.0 0.0 418.0

093079*** ORTEGA MOSQUERA MAR 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 426.0 0.0 426.0

123893*** PEREZ PRIETO ESTELA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

034670*** PILAR CUÉLLAR ANA MARÍA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 212.0 0.0 212.0

122322*** QUINTERO ACERO Mª ROSA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 1006.0 0.0 1006.0

119602*** RODRIGUEZ GOMEZ M. 
SOCORRO 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 350.0 0.0 350.0

123903*** SANCHAGARRE OTERO 
MERCEDES 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 140.0 63.0 203.0

437993*** SÁNCHEZ GONZÁLEZ 
MÓNICA 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 104.0 59.0 163.0

092531*** TASCON VEGA ISIDORO 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 398.0 225.0 623.0

123654*** VALLEJO SACRISTÁN 
MARIA DEL MAR 83007005 56 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 578.0 0.0 578.0

710249*** ALONSO VELAZQUEZ 
ANTONIO 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 92.0 0.0 92.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45326Viernes, 11 de octubre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. PLAZA Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad AREA BASE 4.2.1 A BASE 4.2.1 B Total

456800*** FERNANDEZ RIVAS JOSE 
CARLOS 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 272.0 0.0 272.0

119043*** FIDALGO POYO 
MARGARITA 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 272.0 5.0 277.0

119361*** ILLÁN HERNÁNDEZ MARÍA 
JOSÉ 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 266.0 11.0 277.0

117368*** LOSADA CARDOSO Mª DEL 
PILAR 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 628.0 0.0 628.0

710116*** MARTIN LARGO SILVIA 93007005 52 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 220.0 0.0 220.0

117308*** RODRIGUEZ DE LA IGLESIA 
JOSEFA 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 670.0 0.0 670.0

119719*** URONES FELIPE MANUEL 
ANGEL 93007005 52 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

ZAMORA
ZAMORA 212.0 27.0 239.0

117232*** ALONSO GONZALEZ 
MANUELA 91709665 1 plazas G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. SANABRIA ZAMORA 600.0 0.0 600.0

117606*** ARIAS VASALLO ROSARIO 
AMELIA 91709651 1 plazas G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR 

FLEMING ZAMORA 1002.0 0.0 1002.0

119345*** FERNÁNDEZ BARTOLOME 
JOSÉ PABLO 91709654 1 plazas G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 680.0 0.0 680.0

078468*** GARCIA MARTINEZ JOSE 91709659 2 plazas G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE SUR ZAMORA 464.0 0.0 464.0

117356*** JAMBRINA MIGUEL JOSE 
LUIS 91709661 1 plazas G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CARBAJALES ZAMORA 482.0 0.0 482.0

119351*** MARTIN FAGUNDEZ ISABEL 91709659 2 plazas G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE SUR ZAMORA 512.0 78.0 590.0

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197 Pág. 45327Viernes, 11 de octubre de 2019

ANEXO II

DESISTIMIENTOS PROVISIONALES

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

065598*** CERRAJERO CARRETERO NURIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

131195*** HURTADO PASCUAL SATUR TERESA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

444760*** MONTES COSTA SANDRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

079613*** MORIN RODRIGUEZ M DEL PILAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO

092556*** PEREZ CARRACEDO Mª ESTRELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

072472*** RAMIRO RÉGULO LAURA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CV: BOCYL-D-11102019-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 197

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 45328Viernes, 11 de octubre de 2019

ANEXO III

EXCLUSIONES PROVISIONALES

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

130916*** DEL ALAMO HERNANDO M. INMACULADA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del 
último destino obtenido mediante concurso de trasladoss

CV: BOCYL-D-11102019-5


	Marcadores de estructura
	B.2. Oposiciones y Concursos


		2019-10-11T07:30:10+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




